MuHuCTepcTBO HayKH U BbIcIIero oopazoBanus PO
denepanbHOE TOCY1APCTBEHHOE OIOKETHOE 00pa3oBareIbHOE YUPESIKICHNE
BbICILIETO 00Opa30BaHUs
«balKkanbCKui rocy1apCTBEHHbI YHUBEPCUTET »

3K3aMeHaIII/IOHHaH BE€IOMOCTDH

BCTYNUTEJbHBIX HCHIBITAHUH, MPpoBOAUMBIX PI'BOY BO «bI'Y»

no JUCHUILIMHE «I/ICKYCCTBO»

®UO adurypuenra

AnueBa Exarepuna ApTémMoBHa
AmnnpeeBa Exarepuna AdonackeBHa
AnpapusiHoB 3axap AJekcaHIpOBUY
AromeBa CasiHa AropoBHA
bazapcamaeBa AnvHa AjnekcaHIpoBHA
bapnyxosa IOnus IletpoBHa
barypa Anacracus Uropesna
benoycoBa AnHa AnekcanipoBHa
boxenko Exarepuna IlaBmoBHa
bynykosa Mapusi EBrenbeBHa
BacunbeBa Apuna MuxaitinoBHa
BacunbweBa Banentrna AnekcanapoBHa
I'aneeBa DnpMupa PammgoBHa
lNamuanubaeBa AnuHa baupoBna
I'amaronoBa flna ApTéMoBHa
I'epyc Hapbst DayapaoBHa

I'puirox Bukropuss MakcuMoBHa
JBopstkuHa [Japes MakcuMoBHa
Jepesenen Buxtopus CepreeBHa
Joktoprok [madupa BsaecnaBoBHa
Honnyesa bytnama baropoHa
Hpecun Poman Onerosuy
Epemees I1asen MakcumoBu4
Edaposa Jluana JImurpueBHa
JKanosa banbxuma baropoBHa
Kypasnés Banumup EBrenpeBnu
NBanoBa Anna BanepreBHa
KamannoBa Apuna PycramoBHa
KoBans Apuna ButanbeBHa
Koznosa Butanuna BuranseBHa
Komos Erop Binagumuposuu
Kouetkos CeBeprbsiH JleHncoBuu

KpanmueroBa Bukropus I1aBioBHa

bann
68
76
65

69

64

86
51

73
74

58

74

67

62
50
47



Ky3un Enuszasera OnerosHa
Kyssikuna Bepa CepreeBna
KypraeBa Buktopus AnapeeBHa
Kymnapesa Buktopust AnapeeBHa
JlazapeBa AHactacuss AHTOHOBHA
Jlanmmmaa Anuna HukomaeBHa
Jly6a Exarepuna MuxaitnioBHa
MaxkapoBa Kcenus EBrenneBHa
MakcumoBa Exarepuna BacuibeBHa
Maprointok FOnus JImurpueBHa
Mengenesa Exarepuna AprémMoBHa
MengeneBa Kpuctuna AnekceeBHa
Mupomanuenko Muitana JImutpueBHa
Muxaiinoa Banepust /ImutpueBHa
Moxkpyumnna Apuna OnerosHa
MonradeBa Kpuctuna AnapeeBHa
Mockanesa FOnus I'ennagpeBHa
MyxyeBa Apuna EBrenbeBHa
Hacwinna Banepusa JlenucoHa
Hogsukosa JIro6oBb CepreeBHa
HoBocenosa Haranesa Mropesna
O3zapkuB ApTém AnekceeBuu
OnecoBa Cgetiiana PyctamoBHa
OnbieBckas Maprapura AnekceeBHa
Ocunosa IOnus [TaBnoBHa

[TaBmoBa AMuHa JlaBIsTHKOHOBHA
[Tanpmmaa Kupa BanepseBHa
[TacemHrok Mapus EBrenneBHa
IlerpoBa Penara Penarosna

ITupBa Bnangucnas EBrenbeBuu
[TmoTHuKOBa Anekcanapa KoHcTaHTHHOBHA
ITomo3oBa AnunHa JleHncoBHa
[TonoBa Banepus IMutpueBHa
[Ipoxonbesa Jlapbst BsiuecmaBoBHa
PemernukoBa Enena OneroBua

Peimapesa Ilonuna HukonaesHa

Ps6yxuna-MnnoauroBa Mapust AnexkcanapoBHa

CanomaroBa Beponnka PomanoBHa
CenoBa Ynbsina JMutpreBHa
CenuBanoBa Jlnana JIMutpueBHa
CxnamuukoBa Brnana JlenHucoBna
CxopoOorau Taucus IletpoBHa
CraposoiitoBa [lapes BceBonogoBaa

63
59
66

60

59
71

62
66
68

56

74
75
72

73

65
70
73
70
62

75

51
58
70



CrekcoBa Anekcanapa PegopoBHa
CypxoBa AHHa AHJpeeBHa
CyxopykoBa Jlnana /IMutrpreBHa
Tanankun WBan JIMutpueBud
Tuxomuposa Haranust EBrenreBHa
Tonkux I[TonnHa BukropoBHa
Topomnosa /lnuana BukropoBHa
Tyrxuesa Jlapps AnekcaHapoBHA
VYmenko Kazumup BsiuecnaBoBuu
®omuHa YnbsiHa BnagumupoBHa
XanranoBa Banepust AnekceeBHa
Xapurtonosa [lonnna AnexkcanapoBHa
Xaukesnu Jlapes JImutpueBHa
Xemmnertn Maprapurta AJieKCaHIpOBHA
Xomenko AHactacusi CepreeBHa
XynskoBa/lapssi EBrenreBHa
[{p16anoBa Mapuna CaHXrKarmoBHa
Yaruna Kcenus AHTOHOBHA
Uekanosa TarpsiHa AHATOJBEBHA
Yepenanoa AnekcanapuHa PomanoBHa
YepuoOpuger AnéHa AJleKceeBHa
[[IuneaukoBa Butanuna CepreeBHa
[ITo6xoeBa Mapust OneroBHa
[[{aroBa [dapes AnexcanapoBHa

IIpencenarens

IK3aMEHAIMOHHON KOMHCCHHI (ToAHCB)

76
78
79

83

75

78

50
70

73
62
75
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68
62

(PUO)



